

Årsredovisning
för
AUTOproff Sverige AB
559204-2344

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Deybarden, Verkställande direktör
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för AUTOproff Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AUTOproff lanserades 2013 och är nu den danska bilbranschens största plattform för handel med begagnade inbytesbilar. På AUTOproff hittar du det största utbudet av begagnade bilar som erbjuds till försäljning mellan danska, tyska, svenska, norska, polska och nederländska bilhandlare. Bilarna säljs genom slutna branschauktioner som professionella bilhandlare och mekaniker kan ansluta sig till. AUTOproffs mål är att skapa branschens bästa koncept för optimering av handeln med bilar mellan professionella aktörer på fordonsmarknaden

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under sista kvartalet 2023 ställdes bolaget inför utmaningar då priserna på begagnade bilar sjönk markant och marknaden för begagnade bilar övergick från att vara en utpräglad säljarmarknad till att vara en köparmarknad. De stora förändringarna på begagnatmarknaden resulterade i ett större lager av begagnade bilar samt betydande nedskrivningar.

I början av 2024 minskade lagret igen och stabilitet skapades igen mellan köpare och säljare på auktionen.

Resultatet under 2023 har varit otillfredsställande även om omsättningen är högre än under 2022.

Bolaget är fortfarande relativt nytt i Sverige och är under uppbyggnadsfas.

Styrelsen upprättade per den 31 december 2023 en kontrollbalansräkning enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen som utvisade att bolagets egna kapital då understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Extra årsstämman den 28 juni 2024, beslutade att driva verksamheten vidare, då förutsättningar bedömdes finnas att bolaget skulle kunna återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	41 330	13 978	2 312	1 843
Resultat efter finansiella poster	-2 108	-5 915	-4 126	-3 237
Soliditet (%)	-6,4	26,9	29,3	9,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 293 871	-5 914 693	2 429 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 914 693	5 914 693	0
Årets resultat			-3 167 581	-3 167 581
Belopp vid årets utgång	50 000	2 379 178	-3 167 581	-738 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 379 179
årets förlust	-3 167 581
	-788 402
behandlas så att i ny räkning överföres	-788 402
	-788 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 330 296	13 977 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 330 296	13 977 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 932 815	-12 965 355
Övriga externa kostnader		-3 296 145	-2 623 322
Personalkostnader	2	-5 937 616	-4 158 152
Övriga rörelsekostnader		-26 720	-24 959
Summa rörelsekostnader		-42 193 296	-19 771 788
Rörelseresultat		-863 000	-5 794 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		904	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 246 022	-120 405
Summa finansiella poster		-1 245 118	-120 405
Resultat efter finansiella poster		-2 108 118	-5 914 693
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 059 463	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 059 463	0
Resultat före skatt		-3 167 581	-5 914 693
Årets resultat		-3 167 581	-5 914 693

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 424 755

6 962 515

Summa varulager

6 424 755

6 962 515

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 832 262

509 912

Övriga fordringar

539 958

562 597

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

416 960

9 015

Summa kortfristiga fordringar

3 789 180

1 081 524

Kassa och bank

Kassa och bank

1 312 399

988 819

Summa kassa och bank

1 312 399

988 819

Summa omsättningstillgångar

11 526 334

9 032 858

SUMMA TILLGÅNGAR

11 526 334

9 032 858

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 379 179

8 293 871

Årets resultat

-3 167 581

-5 914 693

Summa fritt eget kapital

-788 402

2 379 178

Summa eget kapital

-738 402

2 429 178

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 380 788

583 772

Skulder till koncernföretag

7 030 200

5 245 929

Skatteskulder

9 262

7 461

Övriga skulder

311 542

167 866

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 532 944

598 652

Summa kortfristiga skulder

12 264 736

6 603 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 526 334

9 032 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 229 183	-117 720
Övriga räntekostnader	-16 839	-2 685
	-1 246 022	-120 405

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett dotterbolag till AG International ApS, CVR 35647627 med säte i Vejle, Danmark.
Yttersta bolag som gör koncernredovisning är Auction Group Holding ApS, CVR 43516906, med säte i Vejle, Danmark.

2024-07-08

Peter Duedahl Sörensen
Peter Duedahl Sörensen
Ordförande

Per Temmesen
Per Temmesen

Alexander Deybarden
Alexander Deybarden
Verkställande direktör

Jesper Ratza Hansen
Jesper Ratza Hansen